PHÒNG GD&ĐT HUYỆN KIM THÀNH

TRƯỜNG TIẺU HỌC CỔ DŨNG

                           Số 20/QĐ - TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                   Cổ Dũng, ngày  9  tháng 12  năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

(V/v thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra định kỳ cuối học kì I. Năm học 2016-2017)

                      HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ DŨNG
- Căn cứ Điều 21 – Chương II Tổ chức quản lí Điều lệ trường Tiểu học;
- Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 28/9/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học;

- Thực hiện Kế hoạch năm học 2016-2017 ở cấp Tiểu học; Hướng dẫn số   971/PGD&ĐT-GDTH ngày 9/12/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Kim Thành về việc tổ chức kiểm tra, đánh giá học sinh cuối học kì I năm học 2016-2017;
- Xét khả năng cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 :  Thành lập Hội đồng ra đề kiểm tra định kỳ cuối học kì I 2016-2017 gồm  các ông(bà) có tên sau :

  - Chủ tịch Hội đồng : Bà Lê Thị Mai Lan (Hiệu trưởng)

  - Phó chủ tịch        : Bà Nguyễn Thị Duyên (Phó Hiệu trưởng)

  - Thư kí                :  Bà   Nguyễn Thị Chiều (Giáo viên)
  - Ủy viên             : Gồm các ông bà là giáo viên chủ nhiệm các khối lớp 1,2,3,4,5 và giáo viên dạy các bộ môn Khoa hoc, Lịch sử & Địa lí, Tin học, Tiếng Anh.
                                ( Có danh sách kèm theo)

 Điều 2 :  Hội đồng có nhiệm vụ ra đề bám sát nội dung, chương trình và yêu cầu cơ bản về kiến thức, kĩ năng môn Toán, Tiếng Việt lớp 1 2,3,4, 5; các môn Khoa học, Lịch sử và Địa lí lớp 4,5, Tiếng Anh lớp 1,2,3,4,5 và Tin học lớp 3,4,5 của mỗi lớp và thể hiện được sự phân hóa đối tượng học sinh; Đề khảo sát kết hợp giữa trắc nghiệm và tự luận; Thực hiện nghiêm túc việc ra đề, in sao đề, niêm phong và quản lí đề khảo sát theo quy chế; Đề kiểm tra cùng đáp án chấm được hoàn tất  trước ngày kiểm tra 3 ngày. Giáo viên chủ nhiệm ra đề kiểm tra cho học sinh khuyết tật theo kế hoạch học tập của từng em, duyệt trực tiếp với Hiệu trưởng.
     Điều 3 : Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ  Quyết định thi hành ./.

                                                                                             HIỆU TRƯỞNG

PHÒNG GD&ĐT KIM THÀNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ DŨNG
DANH SÁCH

Cán bộ giáo viên làm nhiệm vụ ra đề kiểm tra định kỳ cuối kì I năm học 2016-2017
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	PHÂN CÔNG
	GHI CHÚ

	1
	Lê Thị Mai Lan
	CTHĐ
	Duyệt đề

	2
	Nguyễn Thị Duyên
	Phó CTHĐ
	ThÈm ®Þnh đề

	3
	Nguyễn Thị Chiều
	Thư kí
	In sao, niêm phong

	4
	Nguyễn Kim Thuận
	GV lớp 1A1
	Ra đề T+TV lớp 1

	5
	Đào Kim Dung
	GV lớp 1A3
	Ra đề T+TV lớp 1

	6
	Vũ Thị Ninh
	GV lớp 1A4
	Ra đề T+TV lớp 1

	7
	Trần Thị Hường
	GV lớp 1A2
	Ra đề T+TV lớp 1

	8
	Nguyễn T Kim Anh
	GV- Lớp 2A1
	Ra đề T+TV lớp 2

	9
	Nguyễn Thị Hồng
	GV- Lớp 2A2
	Ra đề T+TV lớp 2

	10
	 Lê Thị Giang
	GV- Lớp 2A3
	Ra đề T+TV lớp 2+đề HSKT

	11
	Nguyễn Thanh Huyền
	GV- Lớp 2A4
	Ra đề T+TV lớp 2

	12
	Nguyễn Thu Hương
	GV- Lớp 3A1
	 Ra đề T+TV lớp 3

	13
	Vũ Thị Hồng
	GV- Lớp 3A2
	Ra đề T+TV lớp 3+ đề HSKT

	14
	Phạm Hồng Hạnh
	GV- Lớp 3A3
	Ra đề T+TV lớp 3

	15
	Lê Thị Hoa
	GV- Lớp 3A4
	Ra đề T+TV lớp 3

	16
	Nguyễn Văn Chiến
	GV- Lớp 4A
	Ra đề T+TV, K-S-Đ lớp 4

	17
	Nguyễn Thị Dung
	GV- Lớp 4B
	Ra đề T+TV,K-S-Đ lớp 4

	18
	 Lê Việt Hà
	GV- Lớp 4C
	Ra đề T+TV,K-S-Đlớp 4+ đề HSKT

	19
	 Nguyễn Thị Huệ
	GV- Lớp 4D
	Ra đề T+TV,K-S-Đ lớp 4

	20
	Nguyễn Thị Sơn
	GV- Lớp 5A
	  Ra đề T+TV,K-S-Đ lớp 5

	21
	Nguyễn Mạnh Huân
	GV- Lớp 5B
	Ra đề T+TV,K-S-Đ lớp 5

	22
	Nguyễn Thị Hằng
	GV- Lớp 5C
	 Ra đề T+TV,K-S-Đ lớp 5

	23
	Nguyễn Văn Nghiêm
	GV Tin học
	Ra đề Tin 3,4,5

	24
	Vũ Hoàng Ngân
	GV Tiếng Anh
	Ra đề TA lớp 1,2,3,4,5

                                                             Cổ Dũng, ngày 9 tháng 12 năm 2016
                                                                                HIỆU TRƯỞNG
	Phßng GD&§TKim Thµnh

Tr­êng tiÓu häc cæ dòng

                           Sè  21/Q§KT
	Céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

                                                                      Cæ Dòng, ngµy 12 th¸ng 12  n¨m 2016
QuyÕt ®Þnh

(V/v thµnh lËp Héi ®ång kiÓm tra ®Þnh k× cuối học kì I n¨m häc 2016-2017)

HiÖu tr­ëng tr­êng tiÓu häc cæ dòng

  - Căn cứ §iÒu 21 - Ch­¬ng II Tæ chøc qu¶n lÝ §iÒu lÖ tr­êng TiÓu häc;

  - Căn cứ KÕ ho¹ch nhiªm vô n¨m häc 2016-2017;
  - Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 28/9/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học;
   - XÐt kh¶ n¨ng c¸n bé, gi¸o viªn;

QuyÕt ®Þnh

§iÒu 1 :  Thµnh lËp Héi ®ång kiÓm tra cuối học kì I n¨m häc 2016-2017 ®èi víi c¸c líp 1, 2, 3, 4, 5 gåm c¸c «ng(bµ) cã tªn sau :

1.Bµ Lª ThÞ Mai Lan (HiÖu tr­ëng          : Chñ tÞch Héi ®ång

2.Bµ Nguyễn Thị Duyên (HiÖu phã)        : Phã chñ tÞch Héi ®ång

3. Bµ  Nguyễn Thị Chiều (Gi¸o viªn)  : Th­ kÝ
4. NguyÔn ThÞ Nam H­¬ng( Gi¸o viªn): Th­ kÝ

5. TrÇn ThÞ L­¬ng( Gi¸o viªn): Th­ kÝ
6.C¸c «ng bµ gi¸o viªn c¸c khèi líp ( Cã danh s¸ch kÌm theo).

§iÒu 2 :  Héi ®ång kiÓm tra lµm viÖc theo quy chÕ vÒ kiÓm tra chÊt l­îng ®Þnh k× cuối học kì I n¨m häc 2016-2017 ®èi víi c¸c líp 1, 2, 3, 4, 5 .

Thêi gian lµm viÖc : B¾t ®Çu tõ 13 giê 30 phút  ngµy 20/12/2016 ®Õn 17 h ngµy 23/12/2016.

§iÒu 3 : C¸c «ng (bµ) cã tªn t¹i §iÒu 1 c¨n cø  QuyÕt ®Þnh thi hµnh. Héi ®ång kiÓm tra tù gi¶i t¸n sau khi hoµn thµnh c«ng viÖc ./.

                                                                              HiÖu tr­ëng

                                                                                    Lê Thị Mai Lan
PHÒNG GD&ĐT KIM THÀNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ DŨNG
DANH SÁCH

Cán bộ giáo viên làm nhiệm vụ coi, chấm kiểm tra định kỳ cuối kì I năm học 2016-2017

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	PHÂN CÔNG
	GHI CHÚ

	1
	Lê Thị Mai Lan
	CTHĐ
	Chủ tịch HĐ  KT

	2
	Nguyễn Thị Duyên
	Phó CTHĐ
	Phó CTHĐ KT

	3
	Nguyễn Thị Chiều
	Thư kí
	Thư kí HĐKT

	4
	Nguyễn Kim Thuận
	GV lớp 1A1
	Coi, chấm KT lớp 1

	5
	Đào Kim Dung
	GV lớp 1A3
	Coi, chấm KT  lớp 1

	6
	Vũ Thị Ninh
	GV lớp 1A4
	Coi, chấm KT lớp 1

	7
	Trần Thị Hường
	GV lớp 1A2
	Coi, chấm KT lớp 1

	8
	Nguyễn T Kim Anh
	GV- Lớp 2A1
	Coi, chấm KT  lớp 2

	9
	Nguyễn Thị Hồng
	GV- Lớp 2A2
	Coi, chấm KT  lớp 2

	10
	 Lê Thị Giang
	GV- Lớp 2A3
	Coi, chấm KT lớp 2

	11
	Nguyễn Thanh Huyền
	GV- Lớp 2A4
	Coi, chấm KT  lớp 2

	12
	Nguyễn Thu Hương
	GV- Lớp 3A1
	Coi, chấm KT  lớp 3

	13
	Vũ Thị Hồng
	GV- Lớp 3A2
	Coi, chấm KT lớp 3

	14
	Phạm Hồng Hạnh
	GV- Lớp 3A3
	Coi, chấm KT lớp 3

	15
	Lê Thị Hoa
	GV- Lớp 3A4
	Coi, chấm KT  lớp 3

	16
	Nguyễn Văn Chiến
	GV- Lớp 4A
	Coi, chấm KT  lớp  4

	17
	Nguyễn Thị Dung
	GV- Lớp 4B
	Coi, chấm KT  lớp 4

	18
	 Lê Việt Hà
	GV- Lớp 4C
	Coi, chấm KT lớp 4

	19
	 Nguyễn Thị Huệ
	GV- Lớp 4D
	Coi, chấm KT   lớp 4

	20
	Nguyễn Thị Sơn
	GV- Lớp 5A
	Coi, chấm KT lớp 5

	21
	Nguyễn Mạnh Huân
	GV- Lớp 5B
	Coi, chấm KT lớp 5

	22
	Nguyễn Thị Hằng
	GV- Lớp 5C
	Coi, chấm KT  lớp 5

	23
	Nguyễn Văn Nghiêm
	GV Tin học
	Coi, chấm KT  môn Tin học

	24
	Vũ Hoàng Ngân
	GV Tiếng Anh
	Coi KT, chấm KT môn TA

	25
	Ng Thị Nam Hương
	GV Thể dục
	Th­ kÝ + Coi KT, vào điểm KT

	26
	Ng T Thanh Huyền
	GV ÂN-ĐĐ
	Coi KT, vào điểm KT

	27
	Trần Thị Lương
	GV Mĩ Thuật
	Th­ kÝ + Coi KT, vào điểm KT

	28
	Bùi Thị Thu
	Giáo viên
	Coi, chấm KT lớp 4,5

 Cổ Dũng, ngày 9 tháng 12 năm 2016
                                                                                HIỆU TRƯỞNG